

资金进出

市场资金连续三日净流出

A股市场周三净流出资金76.86亿元,为连续第三日资金净流出。其中,机构资金净流出11.36亿元,散户资金净流出65.5亿元。

按照新财富行业分类,27个行业中仅有2个录得资金净流入,25个被净流出。

食品饮料板块逆势流入1.87亿元,造纸印刷板块也有微量资金流入。

有色金属板块全天净流出9.15亿元,远超其他行业。机械板块流出6.56亿元,医药生物板块流出6.52亿元,煤炭开采、钢铁板块分别流出6.01亿元、5.8亿元。

个股方面,推出高送转预案的南通科技净流入3.64亿元居首,丹化科技、大连控股、五粮液流入逾亿。

攀钢钒钛昨日复牌,全天净流出2.55亿元,招商银行、海螺水泥、双环科技、中金黄金、辰州矿业、安泰科技、浦发银行流出金额在8000万元以上。

另外,周三相对资金净流入量前5名的个股为:南通科技、郎源股份、中电环保、濮耐股份、圣莱达;相对资金净流出量前5名的个股为:凯撒股份、康得新、抚顺特钢、双环科技、民和股份。

郑州上市公司行情表

Table with 4 columns: 证券代码, 证券名称, 收盘价(元), 涨跌幅(%)

证券

沪综指



开盘 2810.44 最高 2817.28 最低 2779.38 收盘 2794.21 下跌 2.77 成交 1002.94 亿元

深成指



开盘 12445.69 最高 12470 最低 12277.39 收盘 12393.99 上涨 12.53 成交 834.68 亿元

大盘高开低走缩量收阴

华讯投资 多方未借外围股市利好强势上攻

大盘昨日出现冲高回落走势,沪指午后下探到20日均线企稳,逢低买盘推动股指震荡回升。大盘日K线收一根高开阴线,多方未借外围股市利好强势上攻,也说明短期内还需要孕育大盘强势反弹的条件,金融等权重股连续多个交易日低迷,也验证了2800点需要反复确认后才能走出强势行情。

信新咨询 二线蓝筹股将成为震荡市的避风港

短期市场持续震荡,但震荡的时间逐步走向尾声。从月K线看,目前处于收敛三角形的末期,短期将选择方向。考虑到“两桶油”没有拉升,金融股下跌空间有限,市场选择向上的可能性更大。所以大家在快速下跌中可以考虑加仓。板块方面,因为指数还没有明显的突破,个别交易日的波动甚至较大,鉴于突破需要量能等因素,建议重点关注二线蓝筹股。

山东神光 短线高抛低吸正当其时

我们注意到2010年8月似乎有类似的走势,假设历史可以重演,则未来中期上行及下行的空间都不会太大,需要密切关注。与其他板块相比,权重股的走势相对偏弱。本轮反弹的“先锋”创业板近期出现一定的调整,未来走势意义非凡,不可不看。指数如果不出现放量跌破或放量冲破上下限的情况,则高抛低吸这个策略,在这个特定的时期可能更为实用。

市场动向

首单或花落韩国三星电子

本报讯 昨日午后,国际板细则出台的消息悄然传入市场,A股上国际板概念股出现全线拉伸。截至收盘,东睦股份大涨6.01%,张裕A涨5.71%,中国国贸涨3.19%。

传闻称,国际板上市的条件为,境外上市满3年,发行前6个月月均总市值不低于300亿元,3个会计年度净利润之和不低于30亿元,最近一个会计年度净利润不低于10亿

国际板概念股闻风而动

元。此外,传闻还称,国际板首单将花落韩国IT企业三星电子。

证监会某权威人士对有关媒体表示,国际板确实是越来越近了,但是相关的细节还在制定当中,等到国际板细则正式出来一定会以正式的公告对外公布。

上海证券交易所国际发展部总监石晓成也对媒体表示“没有听说过这回事”。 中证

今日提醒

天威保变、金丰投资、北新建材、南风股份、如意集团、神剑股份、南洋科技、同方股份、通达股份、贝因美、辽宁成大、南洋股份、银轮股份、钱江生化、中材科技、传化股份、华平股份、银座股份、*ST华源召开股东大会,停牌一天

公告速递

佐力药业(300181)公司2011年上半年每股收益0.35元。 美亚柏科(300188)公司2011年上半年每股收益0.13元,同比增长18.18%。 兴蓉投资(000598)公司2011年上半年每股收益0.49元。 嘉事堂(002462)公司2011年上半年每股收益0.19元,同比下降9.52%。 联化科技(002250)公司2011年上半年每股收益0.51元,同比增长45.71%。 全聚德(002186)公司2011年上半年每股收益0.4579元,同比增24.02%。 爱仕达(002403)公司2011年上半年每股收益0.15元,同比下降16.67%。 海翔药业(002099)公司2011年上半年每股收益0.35元,同比增长20.69%。 银轮股份(002126)公司2011年上半年每股收益0.61元,同比增长1.24%。 中集集团(000039)预计公司上半年净利润25.55亿元~30.11亿元,同比增长180%~230%;公司此前预计业绩增长幅度为150%~200%。 公司表示,2011年上半年集装箱订单饱满,销量、价格大幅上升,保持了较高的盈利能力,能源、化工及液态食品业务也有很大增长。

本版证券评论及数据仅供参考,据此入市,风险自担。

金融资讯 省会都市第一资讯平台 每日提供各类信息 刊晚报分类信息优惠多重礼正在进行中... 登的越多优惠越多效果越好! 欢迎来电垂询:0371-65837780 65837790 67655128

真正无抵押 80后特优惠息低 电话:65856296 55620721 87095569

★急用款★ 当即下款 利息低 电话:65521333 87512355

10万元以下无抵押 房贷、车贷、按揭房再贷、公务员信贷 15638817625 15617819333

银行快贷 15514561007 4006880195

车贷房贷 车辆、现房、按揭房再贷、购房合同贷、公务员信贷 55628138 18037302505

购房合同贷 车贷、按揭房再贷放款快 13598043566 提供炒股资金 86036973 13523714880

银行小额贷款 无抵押、全程零手续费 15515577023 海洋不动产贷款 银行房贷、民间借贷 0371-63611296 13903840493

银行无抵押贷款 15538006633 快、简、零费用 房车抵押银行低息 放款快 68736268

无抵押快贷 额度高 15515771581 户籍不限 优利贷贷款 办理10-200万大额资金周转、企业、个人、创业、免抵押、息低、快速、办好收费(外地均可) 0371-66667539 18638756185

快办信用卡低息贷款 15136112220 理财9千月利1千 13592643290 本市无抵押贷款 15515557659 超短牛股操盘大户 15638943758

车房贷 按揭房再贷、购房合同贷、商铺贷 快速放款 60271851、15838057751

放款快 车辆、现房、按揭房、购房合同贷、公务员信贷 56668588 万博投资 63711620 13526405371

现房银行贷款九成以上 成后收费 15093256000 车房贷快 按揭房再贷 15638260666 公务员信贷低息 86660018

信用贷款 车贷房贷 15237813777 55551416 车房专贷 现房、按揭房、欠款房、经济适用房、购房合同、车辆、息低当天放款 67711711 67716606

河南尊享投资 专业为房地产、中小企业投资企业应急资金、大额拆借、房本购房合同、按揭房借款、利息低、联合投资 0371-55699789、15225072916

无抵押个人、企业高额信贷 放款快,各类车房贷 60315371 创业贷款 无抵押个人、企业高额信贷 放款快,各类车房贷 60315371

无抵押贷款最高30万 额度高 放款快 费用低 银行放款无需贷前费用 63711795 金满地投资 专业车房速贷安全理财月息2.5 88889159 13653815165

工行免费快捷抵押贷款 24小时咨询:66960018 鼎源 现房、按揭房、购房合同、车辆、低息高额 费用低当日得款 财富热线 4006900989 86187071 86187072

银行无抵押贷款 绿色通道快!快!快! 86025395 15515586095 投资安全,融资快捷 天安担保 55517099

无抵押无担保 各种房车企业信用贷款 南区:66663355 北区:88888848 贷款 信用刷还费低 13683818447 信用卡刷还 15237143300

招商合作 50亩农业开发合作 13598851094 最尊贵的礼品 www.dingjizhou.cn 世界品牌免费创业 15093264561 电器销售加盟 13298115605 免加盟保年利30万 18037127161 畅速快递郑州招商 15515659726 全能营养早餐 13703849969

营业执照无抵押贷款 经济适用房、现房、银行贷款 60962532 13383811053 房产抵押 放款快 开元担保 60688895

快、快、快 60691222 低息快贷 车贷房贷个人信用无抵押快,大额企业应急贷 56623126 贷款 60107777 个人、企业信用贷款,现房、欠款房、购房合同、车辆 放款快、额度高、费用低 理财安全 稳健 高收益

按揭房再贷 现房、欠款房、购房合同、车辆、商铺、个人工程、企业、应急贷、放款快,费用低。理财收益高 66331122 金盾无抵押无担保 凭本市户口、证件当时得款,来者从优 电话 15324994141 地址:陇海路与大学路交叉口康桥新城8#2单元12层271室

无抵押贷款 现房、按揭房再贷、购房合同、商铺、车辆放款快 鼎源担保 4006590371 急用款 现房、按揭房、欠款房、购房合同、车辆、理财(3-8分)放款前无费用 13071025515 按揭房再贷 当日放款,贷前无费用。现房、欠款房、购房合同、车辆、商铺、理财收益高 56888589

企业、商铺贷款 企业、商铺融资、车辆、按揭房、购房合同、个人信用贷 400-105-1088 信用速贷 出款快 个人、企业、公务员、现房、快贷 购房合同、信用贷款 快捷 66338105 13203819956

航空火车票系统 空白市场诚招加盟代理 咨询热线:400-055-7688 温馨提醒:本栏目对所有刊登信息的手续都严格进行审查,仍不敢保证每一条信息的真实性,请客户在使用本栏目信息时认真核实相关资料,签订有效法律合同,因本栏目信息导致的一切纠纷自行承担。